
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Межовская средняя 

общеобразовательная школа 

с.Межово 

 

ПРИКАЗ  

03.11.2022 г.                                              № 13 

  

«О внесении изменений в «Порядок приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования» утвержденное приказом №3 от 14.02.2022г.» 

 

На основании постановление администрации Саянского района от 31.10.2022 539-п 

«О внесении изменений в постановление администрации Саянского района от 20.10.2022 

№ 524-п «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 

образовательные организации, реализующие основную образовательную программу 

дошкольного образования, расположенные на территории Саянского муниципального 

района». 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В  «Порядок приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования»  утвержденное приказом №3 от 14.02.2022г. внести следующие изменения:  

Дополнить пунктом 4.1. Право на льготное предоставление мест в дошкольное 

образовательное учреждение предоставляется: Детям участников специальной военной 

операции (п.1.1. Указа Губернатора Красноярского края от 25.10.2022 № 317-уг «О 

социально-экономических мерах поддержки лиц, принимающих участие в специальной 

военной операции, и членов их семей»). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор школы                                  Даценко С.В. 

 


		2023-02-22T10:56:27+0700
	ДАЦЕНКО СЕРГЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ




